
実証運行を実施します

バス停 市街地→法量行き番号 停留所名
Ｗ１Ｗ１ 十和田市中央（駅そば側） 10:50 16:20
Ｗ２Ｗ２ 十和田市現代美術館前 10:53 16:23
Ｗ３Ｗ３ 市役所前 10:54 16:24
Ｗ４Ｗ４ 中央病院 10:55 16:25
Ｗ５Ｗ５ カケモ西金崎店 11:00 16:30
Ｗ６Ｗ６ 三日市 11:04 16:34
Ｗ７Ｗ７ 沢田悠学館 11:06 16:36
Ｗ８Ｗ８ 奥入瀬ろまんパーク 11:11 16:41
Ｗ９Ｗ９ 西コミュニティセンター 11:12 16:42
Ｗ10Ｗ10 新川原 11:14 16:44
Ｗ11Ｗ11 法量 11:15 16:45

バス停 法量→市街地行き番号 停留所名
Ｗ11Ｗ11 法量 8:00 11:30
Ｗ10Ｗ10 新川原 8:01 11:31
Ｗ９Ｗ９ 西コミュニティセンター 8:03 11:33
Ｗ８Ｗ８ 奥入瀬ろまんパーク 8:04 11:34
Ｗ７Ｗ７ 沢田悠学館 8:09 11:39
Ｗ６Ｗ６ 三日市 8:11 11:41
Ｗ５Ｗ５ カケモ西金崎店 8:15 11:45
Ｗ４Ｗ４ 中央病院 8:20 11:50
Ｗ３Ｗ３ 市役所前 8:21 11:51
Ｗ２Ｗ２ 十和田市現代美術館前 8:22 11:52
Ｗ１Ｗ１ 十和田市中央（トワーレ側） 8:25 11:55

❖西地区シャトルバス
運行時刻運行時刻

問七戸十和田奥入瀬シャトルバス運行
　協議会（政策財政課内）☎516710

運行日　　運行中～10月31日㈭の土・日曜日、祝日
　　　　　など（予約は不要です）
停車場所　七戸十和田駅、道の駅しちのへ、東八甲
　　　　　田ローズカントリー、十和田湖温泉郷、
　　　　　奥入瀬渓流館
運賃　　　片道500円
（七戸十和田駅⇔東八甲田ローズカントリー200円
　　東八甲田ローズカントリー⇔奥入瀬渓流館 300円）
　　※小学校入学前の子どもの運賃は無料です。

七戸十和田奥入瀬シャトルバス七戸十和田奥入瀬シャトルバスを運行していますを運行しています

2019年（令和元年）６月号　広報 16

運行日や運行時刻など、詳しくはQRコードをご覧
ください。また、市役所や七戸十和田駅などにチ
ラシを置いています。

▲QRコード

運行経路図運行経路図

❖西地区シャトルバス（青字がバス停の名前です）

十和田市中央十和田市中央

十和田市現代十和田市現代
美術館前美術館前

市役所前市役所前
中央病院中央病院

野球場野球場中央公園中央公園

カケモカケモ
西金崎店西金崎店

三日市三日市

西コミュニティ西コミュニティ
センターセンター

新川原新川原

法量法量

沢田悠学館沢田悠学館

奥入瀬奥入瀬
ろまんパークろまんパーク

Ｗ１Ｗ１
Ｗ２Ｗ２

Ｗ３Ｗ３
Ｗ４Ｗ４

Ｗ５Ｗ５

Ｗ６Ｗ６

Ｗ７Ｗ７

Ｗ８Ｗ８Ｗ９Ｗ９Ｗ10Ｗ10

Ｗ11Ｗ11


